

# Jan Stokholm Holding ApS

Nørre Allé 19E, 2. tv, 2200 København N

CVR-nr. 36 47 35 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Jan Stokholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Stokholm Holding ApS Nørre Allé 19E, 2. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 36 47 35 84
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Stokholm
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Jan Stokholm ApS, København N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i andre virksomheder og investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 734 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-399</b>	<b>-37.517</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-179.506	2.017.687
Andre finansielle indtægter	1.202.485	263.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.239	-1.198.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>993.341</b>	<b>1.045.420</b>
3 Skat af årets resultat	-259.317	212.963
<b>Årets resultat</b>	<b>734.024</b>	<b>1.258.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-679.506	67.687
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.291.530	1.072.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>734.024</b>	<b>1.258.383</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.542.876	2.222.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.876</u>	<u>2.222.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.542.876</u></b>	<b><u>2.222.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	145.441	371.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>569.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.441</u>	<u>941.044</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.377.235</u>	<u>9.914.469</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.377.235</u>	<u>9.914.469</u>
Likvide beholdninger	<u>5.606.797</u>	<u>300.445</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.129.473</u></b>	<b><u>11.155.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.672.349</u></b>	<b><u>13.378.340</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.492.876	2.172.382
Overført resultat	11.464.362	10.172.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.129.238</b>	<b>12.513.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.379	861.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.094	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.111	865.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>543.111</b>	<b>865.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.672.349</b>	<b>13.378.340</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.104.695	9.099.936	114.400	11.369.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	67.687	1.072.896	117.800	1.258.383
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.172.382	10.172.832	117.800	12.513.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-679.506	1.291.530	122.000	734.024
	<b>50.000</b>	<b>1.492.876</b>	<b>11.464.362</b>	<b>122.000</b>	<b>13.129.238</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.396	15.736	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.843</u>	<u>1.182.955</u>	
	<b><u>29.239</u></b>	<b><u>1.198.691</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	257.796	-213.730	
Andre skatter	<u>1.521</u>	<u>767</u>	
	<b><u>259.317</u></b>	<b><u>-212.963</u></b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.172.382	2.054.695	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-179.506	2.017.687	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-1.900.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>1.492.876</u></b>	<b><u>2.172.382</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.542.876</u></b>	<b><u>2.222.382</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jan Stokholm ApS, København N	100 %	<u>1.542.876</u>	<u>-179.506</u>
		<b><u>1.542.876</u></b>	<b><u>-179.506</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.377.235</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>786.793</u>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
